⁶⁹ Der Hymnus ist bis auf den zweiten Vers identisch mit dem bei Dreves 1905: 132–133, Nr. 88 abgedruckten Hymnus *De V Gaudiis BMV*: »O Maria, mater Christi / Quae de sancto concepisti . . .«. Er ist in Cod. Reg. 19 C XI vollständig erhalten, allerdings erkannte der Kopist nicht, daß es sich um 10 Strophen handelt. (lediglich 5 Initialen). – cf. ferner Chevalier 1897, Nr. 30635.

Danach findet sich ein Gebet zur Jungfrau Maria (153^{ra}–153^{rb}):

»Post partum virgo inviolata permansisti Dei genitrix integritudine (?), pro nobis oremus: Deus qui beatissimam Mariam virginem et matrem in conceptu et in partu virginitate reservata duplici gaudio letificasti quique eius gaudia filio tuo resurgente et ad celos ascendente multiplicasti, presta, quesumus, ut ad illud ineffabile gaudium, quo assumpta tecum gaudet, in celis tuis meritis et intercessione valeamus pervenire, per Dominum nostrum Jhesum Christum, filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritu Sancti, Deus per omnia secula seculorum. Amen.«

Es folgt ein mehrteiliges Bittgebet an den Herrn Jesus Christus, das bei der Kelcherhebung gebetet wurde (fol. 153^{rb}–153^{va}):

»Domine Jhesu Christe, adoro te in cruce . . . Domine Jhesu Christe, adoro te in sepulcro mortuum et sepultum, deprecor te, ut tua mors sit vita mea. Domine Jhesu Christe, adoro te descendente ad inferos et reducente captivos, deprecor te, ut non permittas me ibidem introire. Amen.

Domine Jhesu Christe, adoro te a mortuis resurgente et ad celos ascendente, deprecor te miserere mei de peccatis condolentis et ante te tristitia flentis pro commissis meis in corde meo gementis ad vitam eternam perducendo. Amen.

Obsecro te Jhesu Christe filii Dei vivi per sanctam crucem tuam, ut dimittatis mihi universa delicta mea . . . et perduc me ad vitam eternam. Amen.«⁷⁰

Sodann liest man erneut ein Mariengebet in Prosa (fol. 153^{va}):

»O intemerata virgo, sancta Maria, deprecor te, ut exaudias orationem meam et sis michi adiutrix, regina celi, in omnibus angustiis . . . per unicum filium tuum, quem secundum carnem genuisti, qui vivit et regnat Deus in secula seculorum. Amen.«

Danach findet sich ein Gebet in Ich-Form (fol. 153^{va}):

»Comendo, Domine, in manus tuas et, sancte Marie et sancti Johannes evangeliste et sancti Michaeli archangeli et sancti Petri et omnium apostolorum sancti Stephani et omnium martirium, . . . animam meam et corpus meum, sensus meos et cogitationes cordi mei. Amen.«

Zwei litaneiartige Gebete (fol. 153^{va}–154^{ra}) wenden sich sodann an Maria: